
TERESINA - PI

6

Quarta-feira, 05 de dezembro de 2007 - Nº 229

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 045/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 7ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 046/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 8ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 047/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 9ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 050/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Premoart Engenharia Ltda
OBJETO: Reforma do Posto Fiscal de Sabiazal 1ª GERAT
FUNDAMENTAÇÃO: Convite SEFAZ nº 005/2007 Proc. 0066.000.06615/2007-4
DATA ASSINATURA: 03/12/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 049/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Premoart Engenharia Ltda
OBJETO: Reforma do Posto Fiscal de Retiro 1ª GERAT
FUNDAMENTAÇÃO: Convite SEFAZ nº 005/2007 Proc. 0066.000.06615/2007-4
DATA ASSINATURA: 03/12/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 048/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Monteiro Gomes Engenharia Ltda
OBJETO: Reforma do Posto Fiscal de Jandira 1ª GERAT
FUNDAMENTAÇÃO: Convite SEFAZ nº 005/2007 Proc. 0066.000.06615/2007-4
DATA ASSINATURA: 03/12/2007

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Telemar Norte Leste S/A
OBJETO: 6º Aditivo ao Contrato nº 052/2004 – acréscimo de 25%
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 Proc. 0066.000.07693/2007-6
DATA ASSINATURA: 14/11/2007

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT
OBJETO: 1º Aditivo ao Contrato nº 030/2006 - Prorrogação
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93 Proc. 0066.000.07376/2007-4
DATA ASSINATURA: 14/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 037/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Consist Software Ltda
OBJETO: Consultoria e suporte tecnológico para treinamenot e implantação de sistemas
FUNDAMENTAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação art. 25, inc. I da Lei nº 8.666/93 Proc.
0066.000.04309/2007-7
DATA ASSINATURA: 28/11/2007

EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí
CONTRATADA: Servi-San Vigilância e Transporte de Valores Ltda
OBJETO: 4º Aditivo ao contrato nº 008/2006 – supressão de 1(um) posto de vigilância
24 horas ininterruptas
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65, alílea “a” § 1º da Lei nº 8.666/93 Proc. 0066.000.07851/2007-8
DATA ASSINATURA: 23/11/2007

OF.  1568

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRTAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 000.000.0363/07-CEL/SEAD
Ato: Ato de Cooperação Técnica N°34/07-CEL/SEAD x DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA – SECRETARIA DE SAÚDE DO MARANHÃO.
Partes: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ –
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES - CEL/SEAD x DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA – SECRETARIA DE SAÚDE DO MARANHÃO
Objeto: Adesão ao SRP do Estado na condição de Carona – Possibilidade Jurídica.
Objetivo: Utilizar preços registrados nas Atas do SRP do Estado que tem por objetos
bens e serviços comuns – exercícios 2006, 2007 e seguintes – ATUALIZAÇÕES.
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente.
Fundamento Legal: Decreto Estadual 11.319/04
Outras Informações: Central de Licitações – CEL/Secretaria de Administração do
Estado – SEAD.

OF.  895
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 038/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – SEDE
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 039/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 1ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 040/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 2ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 041/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 3ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 042/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 4ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 043/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 5ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 044/2007

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 6ª GERAT
CONTRATADA: Ticket Seviços S/A
OBJETO: Gestão da frota, através do sistema de gerenciamento de informações e
transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR
FUNDAMENTAÇÃO: Pregão CEL/SEAD nº 048/2005
VIGÊNCIA: 12(doze) meses a contar de 24/11/2007


